
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 
П’ятнадцята сесія                                                                     Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                                                         №33 

 

Про продовження терміну  
оренди земельної ділянки  
ТДВ фабрика «ВОСХОД» 

 
 Розглянувши заяву Товариства з додатковою відповідальністю фабрика 
«Восход» м.Андрушівка, вул.Вобяна, 49, код ЄДРПОУ 03058492 про 
продовження терміну користування земельною ділянкою на умовах оренди, яка 
надана для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, загальною площею 0,3417 га. в м.Андрушівка, вул.Вобяна, 49, 
враховуючи рекомендації постійної комісії, керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», 
Земельним кодексом України, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити Товариству з додатковою відповідальністю фабрика «Восход» 

термін оренди земельної ділянки, яка надана для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості загальною площею 0,3417га в 
м.Андрушівка, вул.Вобяна, 49, кадастровий номер 1820310100:01:001:0073, 
(право оренди №8120046 від 17.12.2014 року) терміном на 2(два) роки.  
2. Орендну плату за використання земельної ділянки встановити в розмірі 5 
(п'ять) відсотків нормативної грошової оцінки. 
3. ТДВ фабрика «Восход» провести реєстрацію додаткової угоди до договору 
оренди земельної ділянки. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

